
80110-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 80110-2024 - Mededinging

Frankrijk – Dienstverlening op het gebied van architectuur, bouwkunde en planning – MISSION 
DE MAITRISE D'OEUVRE POUR LA REHABILITATION DU GYMNASE AUDIARD A DOURDAN (91)
OJ S 27/2024 07/02/2024
Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Diensten

1. Koper

Koper
Officiële naam: SPL DES TERRITOIRES DE L'ESSONNE
E-mail: mdessalles@91amenagement.fr
Rechtsvorm van de koper: Overheidsonderneming onder zeggenschap van een lokale 
overheid
Activiteit van de aanbestedende dienst: Huisvesting en gemeenschappelijke voorzieningen

2. Procedure

Procedure
Titel: MISSION DE MAITRISE D'OEUVRE POUR LA REHABILITATION DU GYMNASE 
AUDIARD A DOURDAN (91)
Beschrijving: Les prestations du présent marché concernent la réhabilitation du gymnase 
Audiard à Dourdan (91), incluant :  La remise aux normes PMR sur l'ensemble du gymnase ;  
La restructuration des vestiaires ;  La remise aux normes thermiques, énergétiques, 
techniques et de sécurité ;  Le remplacement du sol sportif et rafraichissement peinture de la 
salle omnisport ;  La création d'un espace de convivialité. Les travaux seront réalisés en site 
occupé, sans interruption du fonctionnement de l'établissement et en différentes phases.
Identificatiecode van de procedure: f0990dee-a078-461a-b160-714087910808
Interne identificatiecode: 616-Procédure négociée MOE
Type procedure: Onderhandelingsprocedure met voorafgaande oproep tot mededinging / 
mededingingsprocedure met onderhandeling

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 71240000 Dienstverlening op het gebied van architectuur, 
bouwkunde en planning

Plaats van uitvoering
Postadres: Rue Raymond Laubier  
Stad: Dourdan
Postcode: 91410
Onderverdeling land (NUTS): Essonne (FR104)
Land: Frankrijk

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU

Gronden voor uitsluiting
Ernstige beroepsfouten: 
Niet-nakoming van verplichtingen op het gebied van milieurecht: 

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/80110-2024
mailto:mdessalles@91amenagement.fr


80110-2024 Page 2/4

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

Betaling van socialezekerheidsbijdragen: 
Faillissement: 
Die zich schuldig heeft gemaakt aan valse verklaringen, achterhouden van informatie, niet in 
staat is de vereiste documenten te verstrekken en heeft vertrouwelijke informatie over deze 
procedure verkregen.: 
Belangenconflict als gevolg van deelneming aan de aanbestedingsprocedure: 
Staking van bedrijfsactiviteiten: 
Niet-nakoming van verplichtingen op het gebied van sociaal recht: 
Terroristische misdrijven of strafbare feiten in verband met terroristische activiteiten: 
Voortijdige beëindiging, schadevergoeding of andere vergelijkbare sancties: 
Kinderarbeid en andere vormen van mensenhandel: 
Deelname aan een criminele organisatie: 
Betaling van belastingen: 
Met faillissement vergelijkbare toestand uit hoofde van nationale recht: 
Activa beheerd door vereffenaar: 
Witwassen van geld of financiering van terrorisme: 
Corruptie: 
Vervalsing van de mededinging: 

5. Perceel

Perceel: LOT-0001
Titel: MISSION DE MAITRISE D'OEUVRE POUR LA REHABILITATION DU GYMNASE 
AUDIARD A DOURDAN (91)
Beschrijving: Réhabilitation du gymnase, incorporant les prestations suivantes : · La remise 
aux normes PMR sur l'ensemble du gymnase ; · La restructuration des vestiaires ; · La remise 
aux normes thermiques, énergétiques, techniques et de sécurité ; · Le remplacement du sol 
sportif et rafraichissement peinture de la salle omnisport ; · La création d'un espace de 
convivialité.
Interne identificatiecode: 616-Procédure négociée MOE

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 71240000 
Dienstverlening op het gebied van architectuur, bouwkunde en planning

Algemene informatie
Voorbehouden deelname: Deelname is niet voorbehouden.
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): neen

Selectiecriteria
Criterium: 
Type: Geschiktheid om de beroepsactiviteit uit te oefenen
Maximaal aantal inschrijvingen dat aan het criterium voldoet: 4
Informatie over de tweede fase van een procedure in twee fasen: 
Minimumaantal gegadigden dat voor de tweede fase van de procedure moet worden 
uitgenodigd: 3
Maximumaantal gegadigden dat voor de tweede fase van de procedure kan worden 
uitgenodigd: 3



80110-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11. Aanbestedingsstukken
Adres van de aanbestedingsstukken: https://www.achatpublic.com

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Elektronische indiening: Vereist
Adres voor indiening: https://www.achatpublic.com
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Frans
Elektronische catalogus: Toegestaan
Varianten: Niet toegestaan
Voorwaarden van het contract: 
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Neen
Elektronische facturering: Vereist
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing: neen
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische betaling: ja

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: SPL DES TERRITOIRES DE L'ESSONNE - Tribunal 
administratif de Versailles

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: SPL DES TERRITOIRES DE L'ESSONNE
Registratienummer: 81539262600017
Postadres: 3, rue des Mazières
Stad: Évry-courcouronnes
Postcode: 91000
Land: Frankrijk
Contactpunt: Maxence Dessalles
E-mail: mdessalles@91amenagement.fr
Telefoon: +33685788117
Kopersprofiel: https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/index.jsp
Andere contactpunten: 
Officiële naam: Tribunal administratif de Versailles
Internetadres: www.ta-versailles.juradm.fr
Rollen van deze organisatie: 
Koper
Organisatie voor beroepsprocedures

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: 3ae81fb2-5c3e-4ede-9036-a25a033d485c  -  01
Type formulier: Mededinging

https://www.achatpublic.com
https://www.achatpublic.com
mailto:mdessalles@91amenagement.fr
https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/index.jsp
http://www.ta-versailles.juradm.fr


80110-2024 Page 4/4

Type aankondiging: Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 16
Verzenddatum van de aankondiging: 06/02/2024 10:34:31 (UTC+2)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Frans
Publicatienummer aankondiging: 80110-2024
Nummer uitgave PB S: 27/2024
Datum van bekendmaking: 07/02/2024


